МБОУ «Тасеевская СОШ №1»

ПРИКА3

02.09.2024Γ. № 206-2

с. Тасеево

О создании комиссии родительского контроля организации горячего питания обучающихся в филиале МБОУ «Тасеевская СОШ Nel» «Луговская ООШ»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 237-ФЗ; Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать родительскую комиссию по контролю организации горячего питания обучающихся в филиале МБОУ «Тасеевская СОШ №1» «Луговская ООШ» с 03.09.2024г. в следующем составе: Члены комиссии: Ануфриева . ., родитель;

иректор МБОУ «Тасеевская СОШ №1»



В.Л.